S L AL OM

H ERREN
OFFIZIELLE RANGLISTE

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
TD FIS K.BUCHEGGER (SUI) STRECKENNAME . (1.Lauf / 2.Lauf)
SCHIEDSRICHTER T.KARLSON (SWE) WILDER KAISER / HAHNENKAMM
SR ASSISTENT H.GIRARDELLI (LUX) START 980 =
RENNLEITER T.SAILER (AUT) ZIEL 800 m
PISTENCHEF H.MOLTERER (AUT) HOEHENDIFFERENZ 180 m
STARTRICHTER H.STANGER (AUT) FIS HOMOLOG.Nr. 243/109/71
ZIELRICHTER J.DESSEL (AUT)
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER G. THOENI (ITAR) A.BARTNER (NOR)
VORLAEUFER - A - C.DUMMER (AUT) - A - C.DUMMER (AUT)
- B - B.POELL (AUT) - B - B.POELL (AUT)
= C - A.ERHARTER (AUT) = C - A.ERHARTER (AUT)
- D - P.ASCHABER (AUT) = D - P.ASCHABER (AUT)
ANZAHL DER TORE 29 o9
STARTZEIT 10.30 13.00
WETTER: Schneefall SCHNEE: Griffig TEMPERATUR S: O C Z: +2 C
F= 570
RANG NR NUMMER TEILNEHMER ZEIT ZEIT TOTAL RENN
CODE NAME+VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE
1 1 360002 GIRARDELLI Marc LUX St1.02 51.39 1'42.41 0.00
2 4 420059 FURUSETH Ole Christian NOR 91.59 51.69 __1'43.28 4.84
3 3 050139 NIERLICH Rudolf AUT 91.76 51.86 1'43.62 6.73
4 11 200028 BITTNER Armin BRD °2.06 91.69 1°'43.75 7.46
S 6 300105 OKABE Tetsuya JPN 92.00 92.15 1'44.15 9.68
& 33 500027 ERICSON Mats SWE o2.46 52.09 " 1'44.55 11.91
7 14 0350069 GSTREIN Bernhard AUT o2.89 91.75 1'44.64 12.41
8 12 050196 STANGASSINGER Thomas AUT o2.21 o2.61 1'44,82 13.41
9 17 050127 MADER Guenther AUT °2.71 S2.826 1'44.97 14.835
10 61 420382 AAMODT Kjetil Andre NOR 93.04 o2.12  1'45.16 15.31
11 36 290518 SPAMPATTI Roberto ITA 53.07 92.33 1'45.40 16.64
12 52 420102 JAGGE Finn Chr. NOR 53.38 S52.08 1'45.46 16.98
25 420470 KJUS Lasse NOR 53.18 S2.28 1'45.46 16.98
14 57 290435 PRAMOTTON Richard ITA 953.56 S2.24 1'45.80 18.87
15 5 500074 NILSSON Jonas SWE 92.66 53.38 1'46.04 20.20
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DATA PROCESSING by OLIVETTI PERSONAL COMPUTER

LONGINES TIMING



RANG NR

16
- 17
18
19
20
el
ee

13
8
7

30

38

24

44

NUMMER
CODE

290172
910001
290303
290425
200012
910027
290419

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

DE CRIGNIS Fabio
ACCOLA Paul
LADSTAETTER Konrad
POLIG Christian
BAUER Bernhard
BERRA Christophe
PLATTER Heinzpeter

NICHT QUALIFIZIERT FUER 2.LAUF

18
19
2p
28
29
32
43
46
47
51
53
S4
56
59
63
65
&7
69
70
72
75
76
77
78
80
81
83
84
85
88
89
0
91
93
96
97

100

190268
910029
290357
530241
290426
310003
190269
290553
050024
190322
190328
100072
100148
930437
300281
190136
300263
190123
420488
200367
310115
2702535
930194
290466
9306ee
510086
150002
910035
200340
420205
220014
100040
910069
190297
940001
100017
110004

PICCARD Franck
BESSE William
MORO GBiovanni
MC GRATH Felix
POLIG Josef
BENEDIK Grega
PICCARD John

UNTERGASSMAIR Alain

EBERHARTER Stefan
SCHMIDT Didier
SIMOND Francois
CROSSAN Rob

KING Brad

LEVINS Joe
ISHIOKA Takuya
FEUTRIER Alain
KIMURA Kiminobu
EXARTIER Stephane
MARKSTEN Didrik
WASMEIER Markus
MIKLAVC Andre)
GHEDINA Kristian
KITT A.J.
RUNGGALDIER Peter
MOE Tommy
GIGANDET Xavier
BIRES Marian
CAVEGN Franco
TAUSCHER Hans joerg
THORSEN Jan Einar
DUNCAN Ronald
BOYD Rob

FAHNER Bernhard
REY Denis

VON HOHENLOHE Hubertus

BELCZYK Felix
LINNEBERG Dieter
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NAT

1TA
Sul
ITA
ITA
BRD
Sul
ITA

FRA
SuUl
ITA
usA
ITA
JUG
FRA
ITA
AUT
FRA
FRA
CAN
CAN
uUsA
JPN
FRA
JPN
FRA
NOR
BRD
JUG
1TA
UsA
ITA
USA
Sul
TCH
Sul
BRD
NOR
GBR
CAN
sul
FRA
MEX
CAN
CHI

ZEIT
1.LAUF

93. 11
53.40
93.51
93,48
93.66
93.35
S3.50

ZEIT
2.LAUF

°2.96
93.09
53.20
93.29
23.34%
93.88
53.84

TOTAL  RENN
ZEIT PUNKTE
1'46.07 20.37
1'46.49 22.71
1'46.71 23.93
1'46.77 24.27
1'47.00 25.55
1'47.23 26.83
1'47.34  27.44
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LONGINES TIMING



NICHT AN START 1. LAUF

45
58
73
74
87
92
95
98

1903746 ANCENAY Max

050076 HANGL Thomas

310033 KOSIR Jure

190010 ALPHAND Luc

040023 LEE Steven

110005 LINNEBERG Nils

480082 ANDREEV Vitali)

080001 MUNDER Lotharchristian

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

15
20
el
e3
eb
a7
31
35
39
40
42
48
S5
60
&2
64
&b
68
71
82
86
99

500160 FOGDDE Tomas

510109 HEINZER Franz

510154 MAHRER Daniel

530347 SHAW Tiger

290254 BERDSA Carlo

510318 VON BRUENIGEN Michael
190034 BIANCHI Patrice
510135 KNOERI Martin
530419 WILLIAMS Alexander
500106 WALLNER Johan
050113 KOEHLBICHLER Dietmar
150010 JURKO Peter

050213 SYKORA Thomas

050027 EBERLE Markus

050217 THOEN]I Dietmar
420556 STRAND NILSEN Harald Chr.,
100496 VILLIARD Eric

1004465 PODIVINSKY Ed

150032 VOKATY Martin

510504 RUPP Heinrich

050307 REINSTADLER Gernot
290132 COLTURI Luigi

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

10
79
9%

200271 ROTH Peter
510476 HERRMANN Markus
290397 PERATHONER Lukas

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAF

9
16
34
37
41
49
S0

290539 TOMBA Alberto
050209 STROLZ Hubert
530287 ORMSBY Bob
530527 GROSJEAN Matthew
S10145 LOCHER Steve
510140 KUENZI Oliver
290436 PRAMOTTON Roger
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FRA
AUT
JUG
FRA
AUS
CHI

sov
BRA

SWE
sul
Sul
USA
ITA
sul
FRA
sul
USA

auT
TCH
AUT
AUT
AUT
NOR
CAN
CAN
TCH
sul
AUT
1TA

BRD
Ssul
ITA

ITA
AUT
USA
UsA
Sul
Sul
ITA

TOR Nr 19
TOR Nr 56

“TOR Nr 27
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